Ne
n/mn

o0 s w N e

CnpaBKa 0 COCTaBe CYy/eiCKoi bpurafbl

MepBeHCTBO Hkeropoackom o6nactmuno 6matnoHy (cnpuHt) 19.02.2022r.

Cypgelickasi JOMKHOCTb ®amunua Mma OTUYecTBO

Bobpos KO puin MBaHoBUY
boHpapeHko AHHa AnekcaHApoOBHa
PogsiHCKuin AnekcaHap Knmosuy
TUXOHUYYK Anekceln AMuTprnesny
3bi60B Cepreli JIeOHTbEBUY
Tpy6bHuMkoBa AHHa NaBnoBHa

FNaBHbIA cyAbs

FNaBHbIN cekpeTapb
CTtapwwnin cyabs Ha pybexe
Cyabs MHMLW A

Cyaba CrapTa

Cyaba wTpaHOro kKpyra

Mpencepatens OPCO PBEHO

OaTta
poXAeHuA

10.04.1955
09.08.1978
15.10.1956
15.03.1996
25.07.1959
12.03.1980

KaTteropusa

CCK- 1
CCK-3
CCK -1
CCK-3
CCK-3
CCK-3

Mop
NPpUCBOEHUS
/noaTBEPXA

eHMSA

27.12.2021
12.05.2021
27.12.2021
12.05.2021
12.05.2021
12.05.2021



