## Справка о составе судейской бригады Первенство Нижегородской областипо биатлону (спринт) 19.02.2022г.

<b>№</b> П/П	Судейская должность	Фамилия Имя Отчество	Дата рождения	Категория	Год присвоения /подтвержд ения
1.	Главный судья	Бобров Юрий Иванович	10.04.1955	CCK - 1	27.12.2021
2.	Главный секретарь	Бондаренко Анна Александровна	09.08.1978	CCK - 3	12.05.2021
3.	Старший судья на рубеже	Родянский Александр Кимович	15.10.1956	CCK - 1	27.12.2021
4.	Судья финиша	Тихончук Алексей Дмитриевич	15.03.1996	CCK - 3	12.05.2021
5.	Судья Старта	Зыбов Сергей Леонтьевич	25.07.1959	CCK - 3	12.05.2021
6.	Судья штрафного круга	Трубникова Анна Павловна	12.03.1980	ССК - 3	12.05.2021

Председатель ОФСО ФБНО

В.К. Полубарьев